IFX-M4-04
IFX-M4-04_D_I_2017_29_REV.0
T
h
e
 m
a
n

ultrasuoni che si propagano a favore e contro la direzione del flusso. Questa differenza di tempo
determina la velocità media del fluido lungo il percorso del fascio ultrasonico.
COME ORDINARE
Tpo misuratore
IFX-M4-04 _ _ _ _ * _ * _ * _*
Lato di installazione
Mandata (T1) 1
Ritorno (T2) 2
Uso del misuratore
Solo riscaldamento A
Riscaldamento e raffrescamento B
Sensore di portata:
Connessioni ; ingombro mm ; qp m3/h
G  ¾; 110 - 0,6 - ##  1  ## 1
G1; 190 - 0,6 - ##  31  ## 31
DN20; 190 - 0,6 - ##  35  ## 35
G ¾; 110 - 1 - ##  2  ## 2
G1; 190 - 1 - ##  32  ## 39
DN20; 190 - 1 - ##  36  ## 36
G  ¾; 110 - 1,5 - ##  3  ## 3
G  ¾; 165 - 1,5 - ##  11  ## 11
G1; 130 - 1,5 - ##  21  ## 21
G1; 190 - 1,5 - ##  33  ## 33
DN20; 190 - 1,5 - ##  37  ## 37
G1; 130 - 2,5 - ##  22  ## 22
G1; 190 - 2,5 - ##  34  ## 34
DN20; 190 - 2,5 - ##  38  ## 38
G1 ¼; 260 - 3,5 - ##  41  ## 25
DN25; 260 - 3,5 - ##  43  ## 43
DN32; 260 - 3,5 - ##  45  ## 45
G1 ¼; 260 - 6 - ##  42  ## 32
DN25; 260 - 6 - ##  44  ## 44
DN32; 260 - 6 - ##  46  ## 46
G2; 300 - 10 - ##  51  ## 40
DN40; 300 - 10 - ##  52  ## 52
DN50; 270 - 15 - ##  61  ## 50
DN65; 300 - 25 - ##  71  ## 65
DN80; 350 - 40 - ##  81  ## 80
DN100; 350 - 60 - ##  91  ## 100
Alimentazione:
SENSORI
5 di 32 IFX-M4-04_D_I_2017_30_REV.0
Batteria interna – PN16 1
Alimentazione esterna 230Vac – PN16 2
Batteria interna – PN25 3
Alimentazione esterna 230Vac – PN25 4
Modulo di comunicazione
Nessuno 0
M-bus module 1
RS232 module 2
RS485 3
Modulo universale (RS232/M-bus/CL ant Current outputs) 4
Modulo universale (RS232/M-bus/CL ant Pulse outputs) 5
MODBUS  6
MiniBus 7
Wireless Radio module  RF 868 MHz 8
Lunghezza cavi tra elettronica e tubo di misura e delle sonde, m :
3 m 3
5 m 5
10 m 10
15 m 15
20 m 20
40 m 40
60 m 60
80 m 80
100 m 100
Opzioni:
None 0